
Harmony 
ToaleTní papír
Dino, 3vrstvý
8 × 16,8 m | 1 m = 0,37 Kč

naTurella
Dámské vložky
vybrané druhy
14/16/20 ks | 1 ks = 5,71/4,99/4,– Kč

BuDvar 
original,
BuDvar 33
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 47,80 Kč

raDegasT
raTar
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

viTana
pocTivá 
polévka 
vybrané druhy
97/88/83/78 g 
1 kg = 308,25/339,77/360,24/383,33 Kč

18,90
100 g

16,90 79,90

29,90

23,90

raDegasT
ryze 
Hořká 12,
Temně 
Hořká 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90

17,90

49,9026,90

BoHemia 
Tyčinky
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 211,25 Kč

párky se sýrem
1 kg = 189,– Kč

prima
kuBa zmrzlina
tvarohový, mražený
50 ml | 1 l = 298,– Kč

14,90

Danone 
FanTasia
vybrané druhy
118/106/102 g
1 kg = 143,22/159,43/165,69 Kč

16,90
perla
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 73,11 Kč

32,90

monsTer
energetický
nápoj, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 59,80 Kč

29,90

parDál ecHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90

11,90

329,90

perwoll
renew
prací gel,
vybrané druhy
75 dávek | 1 dávka = 4,40 Kč

Birell
nealkoholické 
pivo,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

velkopopovický
kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90

maTToni 
esence
ochucená, 
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 10,60 Kč

15,90

raDegasT
rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90

Figaro
čokopiškoTy
vybrané druhy
147 g | 1 kg = 223,81 Kč

32,90

Birell 0,0%
acTive
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

Jar
prostředek 
na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml | 1 l = 83,28 Kč

149,90

Hamé
pomazánka
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 225,33 Kč

16,90

purina
Felix 
FanTasTic
kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,– Kč

Harmony
papírové kapesníky
Dino, 3vrstvé/2vrstvé
10 × 10 ks/150 ks
1 ks = 0,27/0,18 Kč
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TvaroH
jemný
250 g | 1 kg = 95,60 Kč

23,90

pyTle na oDpaD
zatahovací, 30 litrů
20 ks | 1 ks = 1,50 Kč

pyTle 
na oDpaD
zatahovací, 
60/120 litrů
20/10 ks | 1 ks = 2,–/3,99 Kč

29,90 39,90

Balkánský sýr
180 g | 1 kg = 193,89 Kč

34,90

skyr
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

skyr
natur
130 g | 1 kg = 106,92 Kč

14,90 13,90

TraDiční 
pomazánkové
ochucené, 
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

26,90

keFírové 
mléko
nízkotučné,
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 42,– Kč

18,90

papánek
příchuť 
čokoláda
80 g | 1 kg = 236,25 Kč

18,90

poličan
1 kg = 239,– Kč

23,90
100 g

poviDla 
švesTková
slazená
320 g | 1 kg = 99,69 Kč

31,90 JaHoDy
kompot
400 g | PP 160 g | 1 kg PP = 155,63 Kč

24,90
pizza
mražené
vybrané druhy
310/325/330 g
1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč

49,90 raJčaTa 
vybrané druhy
400 g | PP 240 g | 1 kg PP = 82,92 Kč

19,90

 
sušenky s náplní 
vybrané druhy
36,6 g | 1 kg = 161,20 Kč

5,90
kešu
pražené
solené
80 g | 1 kg = 336,25 Kč

26,90

pisTácie
pražené solené
80 g | 1 kg = 411,25 Kč

manDle
pražené solené
80 g | 1 kg = 336,25 Kč

32,90 26,90

 
čaJ insTanT
s příchutí 
citron, lesní plody
350 g | 1 kg = 114,– Kč

39,90

minerální 
voDa
ochucená,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč

8,90

DiplomaT
víno 
polosladké, 
vybrané 
druhy
1 l | 1 l = 59,90 Kč

59,90

Tuzemák 
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč

129,90

DěTské 
vlHčené uBrousky
72 ks | 1 ks = 0,30 Kč

21,90

granule 
pro psy
s hovězím
a drůbežím
7 kg | 1 kg = 24,27 Kč

169,90
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